21 BIHR CP F.89. Fourth deposition lines 62 to 64: *dicit quod in aurora die lune proxime post / dominicam in passione dominum ulter elaps' ad xiii annos praesens...fuit ipsa*

*iurata in domo Roberti Sonman' in Villa / de Watirfulford' situatis una cum Alicia Clar-ell' Johana Souman' contestibus suis et Agnete Ffarnham.*

22 I believe this was Katherine Roth, wife of John Roth of Kingston-on-Hull, who was the widow of a man named Thomas. See the first deposition on the roll of CP. F.89.

23 BIHR CP F.89. Fourth deposition lines 66 to 69: *fuit ipsa katerina in capella Sancti Oswaldi de Ffulford baptizata praesentibus ibidem in baptizacionem huiusmodi ipsa iurata Katerina more iam trahente in villa de Kyngeston' super Hull' Alicia Tailoris com-matribus ipsius katerine uno capellano cuius nominis ad praesens non recolit ut dicto com-patre eiusdem Katernia / dictisque Agnete Ffarnham obstitrice in partu ipsius Katerine.*

24 *fuit ipsa iurata pregnans cum una infante quam die mercur' proxime cum festum corporis christi dict' die' lune immediate sequenter peperit in hunc mundum et ipsa filia sua vocabatur Johana et vixit fere per decem annos ac moriebatur ad festum sancti Michelis / ultimo preteritos ad tres annos.*

25 *ipsa iurata quesivit ab eadem Agnete ubi duo filie sue erant et quomodo valuerint / que Agnes tunc...dixit quod dictam fuit sibi quod filia sua minor nominata johanna mor-tua fuit et tunc / ipsa iurata petit ab eadem Agnete qualiter Katerina filia sua nata in villa de ffulford' valuit que Agnes / tunc dixit quod bone valuit ut dictum fuit sibi et tunc inter alia verba inter ipsas ibidem recitata de etate / ipsius Katerine ipsa Agnes fatebatur et dixit quod tunc ipsa katerin fuit etatis xii annoris et amplius.*

26 BIHR CP F.89. Sixth deposition, lines 108 to 115.

27 BIHR CP F.89. Nineteenth deposition, lines 321 to 329.

28 BIHR CP F.89. Eighteenth deposition, lines 300 to 313.

29 BIHR CP F.89. Thirty-first deposition, lines 551 to 561.

30 BIHR CP F.89.2, lines 21 to 29. This section of the roll is very damaged along the edges. Brackets{ } indicate where I have supplied missing words or parts of words. Ellipses indicate spots that are entirely illegible: *Quia invenimus dictum Rober-tum Arthyngton Ricardum Castelan et Johannem Roos ad.../ dictam Agnetam de Haldenby prefatam Katerinam vestibus monialibus indutam de dicto domo sine prioratu de Wallanwelles /{iniuriouse} abduxisse subtraxisse abstulisse et ammovisse intencionem tamen dictarum Religiosarum mulierum priorisse /...-pio ad restitutionem et reductionem eiusdem Katerine eo modo quo petitur obtinendam sufficienter fundatam non esse / ...pro tribunali sedentes et solum deum....habentes de concilio iuris proctoris nobis assistenciam per hanc nos-*